
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

87/2020

11524 - ANDREIA BASSORICI

Licitação: 44/2020 - PR Data da Homologação: 15/05/2020

1 002-10-0003 ROÇADEIRA HIDRÁULICA DUPLA, CENTRAL E
LATERAL; Para ser utilizada em trator de 75 HP, com
largura de corte aproximado de 2700mm, contendo 4
facas; Peso de até 800kg

MAQFORTE UN 1,000 0,0000 11.000,0000 11.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1,000 11.000,00

Cornélio Procópio,  26 de Maio de 2020.


